2017/2018. TANEVI
SPORTLOVO DIAKOLIMPIA® MEGYEI DONTO

Megye: Pest
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Nyiltiranyzékua Légpuska 20 I6véses - Fit "a" kategéria - EGYENI

Ssz. |Versenyzo Sziil.|Telepiilés Iskola 1 2 |Ossz
1 |Czirok Merse 2003|Szazhalombatta |Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn. 85 | 83 | 168
2 |Zsigmond-Selyeby Aro| 2006 |Szigetszentmiklod Jozsef A. Alt. Isk. Szigetszentmiklds 83 84 [ 167
3 |Argyelan Mark 2004 |G6dollé Torok Ignac Gimnazium Godolld 72 71 143
4 [Laszlo Akos 2004 [Szazhalombatta |I. Sz. Alt. Isk. Szazhalombatta 65 75 140
5 [Téth Abel 2005 |Erd Vérésmarty Mihaly Gimnazium Erd 67 | 70 [ 137
6 |Aszt Levente 2006 |Erd Erdi Gardonyi Géza Alt. Isk. Es Gimn. 68 | 64 | 132
7 |Jod Zoltan 2004 |Tarnok Tarnoki Il. Rakdczi Ferenc Alt. Isk. 58 67 125
8 |Virag Istvan 2003|Szazhalombatta |Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn. 60 65 | 125
9 [Virag Henrik 2006 |Szazhalombatta |Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn. 59 61 120
10 [Szabd Zoltan 2006 |Erd Erdi Bolyai Janos Alt. Isk. 54 [ 63 | 117
11 |Darabos Donat 2005|Erd Erdligeti Alt. Isk. 54 [ 61 | 115
12 |Boda Levente 2006 |Szazhalombatta |Szazhalombattai Kérési Csoma S. Alt. Isk. 51 59 | 110
13 |Szunyogh Bence 2003|Erd Erdi Bolyai Janos Alt. Isk. 51 [ 58 | 109
14 |Hornyak Hunor 2004 |Szazhalombatta |Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn. 45 | 58 | 103
15 |Hegedis Martin 2005]|Tarnok Tarnoki |l. Rakéczi Ferenc Alt. Isk. 51 47 98
16 |Dobai Adam 2004 |Szézhalombatta |Szézhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn. 47 | 50 | 97
17 |Lengyel Csaba 2005 [Szazhalombatta |Edtvds Lorand Alt. Isk. Szhbatta 47 42 89
18 [Markus Péter 2006 |Tarnok Tarnoki Il. Rakdczi Ferenc Alt. Isk. 28 46 74
19 |Blaner David Mark 2003 [Szazhalombatta |I. Sz. Alt. Isk. Szazhalombatta 35 39 74
20
21
22
23
24
25

Csapat
| Szézhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn.  (Czirok, Virag, Virag) 413
Il Tarnoki ll. Rakéczi Ferenc Alt. Isk. (Jod, Hegedls, Markus) 297




Nyiltiranyzék Légpuska 20 l6véses - Fiti "b" kategéria - EGYENI

Ssz. |Versenyz6 Sziil.|Telepiilés Iskola 1 2 |Ossz
1 [Csernak Aron Mark 2001 |Go6dollé Torok Ignac Gimnazium Godollé 86 91 | 177
2 |Bertalan Csongor 1999|Godollé Torok Ignac Gimnazium Godollé 87 86 | 173
3 [Kéti David Attila 2001 [Erd Vérésmarty Mihaly Gimnazium Erd 65 | 77 | 142
4 |Szigeti Armin 2001 [Erd Vérésmarty Mihaly Gimnazium Erd 64 | 67 | 131
5 [Vajna Péter 2001 |Go6dollé Torok Ignac Gimnazium Godollé 66 62 | 128
6 [Majerszki Bence 2002 |Szazhalombatt| SZISZKI 73 53 | 126
7 |Sas Bence 2001 [Erd Vérésmarty Mihaly Gimnazium Erd 69 | 56 | 125
8 |Paczolay Gergely 2001 |Szazhalombatt|SZISZKI 58 63 | 121
9 |Sas Szilveszter 2002 [Szazhalombatt| SZISZKI 43 47 90
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Csapat
I Torok Ignac Gimnazium Godollé (Csernak, Bertalan, Vajna) 478
Il Vérdsmarty Mihaly Gimnazium Erd (Kéti, Szigeti, Sas) 398
Il SZISZKI (Majerszki, Paczolay, Sas) 337




Zartiranyzéku légpuska 40 I6véses - Fiti "c" kategoéria - EGYENI

Ssz.

Versenyzé

Sziil.

Telepiilés

Iskola

Megye

Ossz

Hammerl Soma

2001

Szentendre

Szentendrei Méricz Zsigmond Gimnazium

Pest

99

99

100

98

396

Klenczner Marton

2001

Godollé

Torok Ignac Gimnazium Godollé

Pest

99

98

97

100

394

Kiss Viktor

2001

Nagykovacsi

American Int. School Budapest

Pest

96

96

96

98

386

Zsiboras Marton

2000

Godollé

Torok Ignac Gimnazium Godollé

Pest

96

92

96

95

379

Lengyel Marton

2001

Szentendre

Szentendrei Reformatus Gimnazium

Pest

81

83

83

81

328

Gyenes-Kovacs Barnabas

2000

Szentendre

Méricz Zsigmond Gimn, Szentendre

Pest

171
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Nyiltiranyzéku Légpuska 20 I6véses - Leany "a" kategéria - EGYENI

Ssz.

Versenyzo

Sziil.

Telepiilés

Iskola

Ossz

Cséri Dorottya

2003

Szazhalombatta

Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn.

83

73

156

Szasz Hanna Rebeka

2003

Godollg

Torok Ignac Gimnazium Godollé

71

72

143

Kalasz Karina

2006

Godolls

Torok Ignac Gimnazium Godollé

73

62

135

Téth Boglarka

2004

Erd

Erdi Bolyai Janos Alt. Isk.

46

52

98

Polauf Szintia

2004

Erd

Erdi Bolyai Janos Alt. Isk.

51

39

90
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Nyiltiranyzéku Légpuska 20 I6véses - Leany "b" kategéria - EGYENI

n
n
N

. [Versenyz6

Sziil.

Telepiilés

Iskola

Megye

Ossz

Budai Angéla

2002

Godollé

Torok Ignac Gimnazium Go6dollé

Pest

72

66

138

Aszt Réka

2002

Szazhalombatt|

SZISZKI

Pest

131
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Zartiranyzéku légpuska 40 I6véses - Leany "c" kategéria - EGYENI

Ssz.|Versenyzdé Sziil.[Telepiilés |Iskola 1 2 3 4 |Ossz
Lévai Krisztina 2001)|Go6dolls Torok Ignac Gimnazium Go6dollg 98 98 96 96 | 388
Bencsik Dorottya 2000[Godollé Torok Ignac Gimnazium Go6dollé 92 97 97 97 383
Lovasz Dorina 1999 |G6dollé Torok Ignac Gimnazium Go6dollg 95 94 90 93 | 372

Csapat
I.  Toérok Ignac Gimnazium Go« (Lévai, Bencsik, Lovasz) 1143




Légpisztoly 20 I6véses - Fiu "a" kategéria - EGYENI

Ssz.|Versenyzd Sziil.|Telepiilés Iskola 1 2 |[Ossz
1 |Dobai Adam 2004 [Szazhalombatt| Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn. 83 | 92 | 175
2 |Virag Istvan 2003 |Szazhalombatt{ Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn. 82 86 168
3 |Balogh Andor 2004 [Szentendre Szentendrei Reformatus Gimnazium 83 82 | 165
4 |Czirok Merse 2003 |Szazhalombatt{ Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn. 82 | 80 | 162
5 |Hornyak Hunor 2004 [Szazhalombatt| Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn. 80 76 | 156
6 |Darabos Donat 2005 |Erd Erdligeti Alt. Isk. 79 | 75 | 154
7 _|Jod Zoltan 2004 [Tarnok Tarnoki Il. Rakdczi Ferenc Alt. Isk. 80 71 151
8 [Szab¢ Zoltan 2006 |Erd Erdi Bolyai Janos Alt. Isk. 76 | 73 | 149
9 [Szunyogh Bence 2003 [Erd Erdi Bolyai Janos Alt. Isk. 64 | 78 | 142
10 |Téth Abel 2005 |Erd Vérdésmarty Mihaly Gimnazium Erd 75 63 138
11 [Aszt Levente 2006 [Erd Erdi Gardonyi Géza Alt. Isk. Es Gimn. 67 | 62 | 129
12 |Hegediis Martin 2005 [Tarnok Tarnoki Il. Rakdczi Ferenc Alt. Isk. 69 56 125
13 |Soods Kevin 2003 |Aszdd Aszddi Evangélikus Gimnazium 62 58 120
14 |Laszl6 Akos 2004 |Szazhalombatt]l. Sz. Alt. Isk. Szazhalombatta 48 | 63 | 111
15 [Markus Péter 2006 [Tarnok Tarnoki Il. Rakdczi Ferenc Alt. Isk. 41 35 76
16 |Lengyel Csaba 2005 |Szazhalombatt| Eétvds Lorand Alt. Isk. Szhbatta 44 27 71
17 |Boda Levente 2006 | Szazhalombatt| Szazhalombattai Kérési Csoma S. Alt. Isk. 41 29 70
18
19
20
21
22
23
24
25

Csapat
| Szézhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn. (Dobai, Virag, Czirok) 505
Il Tarnoki Il. Rakéczi Ferenc Alt. Isk. (Jood, Hegeds, Markus) 352




Légpisztoly 20 Iovéses - Fit "b" kategéria - EGYENI

Ssz. |Versenyz6 Sziil. | Telepiilés Iskola 1 2 | Ossz
1 |Koti David Attila 2001 |Erd Vérésmarty Mihaly Gimnazium Erd 86 | 87 | 173
2 |Paczolay Gergely 2001 | Szazhalombatt| SZISZKI 81 79 160
3 [Bertalan Csongor 1999 |G6dollé Torok Ignac Gimnazium Godollé 76 79 155
4 |Szigeti Armin 2001 |Erd Vérésmarty Mihaly Gimnazium Erd 72 | 70 | 142
5 |Sas Szilveszter 2002 | Szazhalombatt| SZISZKI 51 62 113
6 |Majerszki Bence 2002 | Szazhalombatt| SZISZKI 59 54 113
7 |Gyenes-Kovacs Barnabas| 2000 |Szentendre Méricz Zsigmond Gimn, Szentendre 65 34 99
8 |Sas Bence 2001 |Erd Vérésmarty Mihaly Gimnazium Erd 43 | 45 88
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Csapat
I Vérésmarty Mihaly Gimnazium Erd (Koti, Szigeti, Sas) 403

Il.  SZISZKI (Paczolay, Sas, Majerszki) 386




Légpisztoly 40 I6véses - Fiu "c" kategéria - EGYENI

Ssz. |Versenyzé Sziil.|Telepiilés Iskola 1 2 3 4 | Ossz
1 |Szeman David 1999 [Szazhalombatta |SZISZKI 91 94 92 93 | 370
2 |Jod Attila 2000 |Szazhalombatta |SZISZKI 91 92 90 89 | 362
3 [Ré&kosi Patrik 1999 [Szazhalombatta |SZISZKI 89 93 84 89 | 355
4 |Papp Maté 2001 [Szazhalombatta |SZISZKI 90 83 84 79 | 336
5 |Molnar Matyas 2001 |Szazhalombatta |Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn. 85 78 84 83 | 330
6 |Mucsi Daniel 2002 |Szazhalombatta |Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn. 74 85 75 68 | 302
7 |Lengyel Marton 2001 [Szentendre Szentendrei Reformatus Gimnazium 75 67 79 62 | 283
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Csapat
. SZISZKI (Szeman, Joo, Rakosi) 1087




Légpisztoly 20 I6véses - Leany "a" kategéria - EGYENI

Ssz.

Versenyz6

Sziil.

Telepiilés

Iskola

Ossz

Cséri Dorottya

2003

Szazhalombatta

Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn.

78

74

152

Téth Anna Jazmin

2003

Godollg

Torok Ignac Gimnazium Godollsé

63

69

132

Polauf Szintia

2004

Erd

Erdi Bolyai Janos Alt. Isk.

65

65

130

Toth Boglarka Timea

2004

Erd

Erdi Bolyai Janos Alt. Isk.

54

68

122
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Légpisztoly 20 I6véses - Leany "b" kategéria - EGYENI

Ssz.

Versenyzd

Sziil.

Telepiilés

Iskola

Ossz

Maré Anikéd

2001

Godollé

Torok Ignac Gimnazium G6dollé

88

90

178

Aszt Réka

2002

Szazhalombatta

SZISZKI

79

88

167

Balogh Laura

2000

Szentendre

Szentendrei Reformatus Gimnazium

79

76

155

Gulyas Csenge

2002

Szentendre

Szentendrei Méricz Zsigmond Gimnazium

77

71

148
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Légpisztoly 40 I6véses - Leany

Cc

kategéria - EGYENI

Ssz.

Versenyz6

Sziil.

Telepiilés

Iskola

Ossz

Balogh Zsuzsanna

2002

Erd

Vérésmarty Mihaly Gimnazium Erd

85

91

87

89

352

Kuzsel Boglarka

2001

Szazhalombatt

Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn.

86

85

90

86

347

Vencz Timea

1998

Szazhalombatt

Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn.

88

86

87

84

345

Poszpisek Laura

2002

Szazhalombatt

SZISZKI

82

78

84

87

331

Fabian Fanni

2000

Szazhalombatt

Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn.

80

82

82

82

326

Csapat

Szazhalombattai Arany J. Alt. Isk. Es Gimn.

(Kuzsel, Vencz, Fabian)

1018




